АДМИНИСТРАЦИЯ МОТОРСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д. Надежда
проект

21.05.2020                  							           № 16

Об организации и проведении публичных слушаний по проекту о
внесении изменений в Правила землепользования и застройки   муниципального образования Моторское сельское поселение Кильмезского   района Кировской области

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с Уставом муниципального образования Моторское сельское поселение, постановлением администрации Моторского  сельского поселения Кильмезского района Кировской области от 27.07.2016 № 28_  «О подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории муниципального образования Моторского сельского поселения Кильмезского муниципального района Кировской области»,  глава администрации Моторского сельского поселения
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить публичные слушания по проекту о внесении изменений в Правила землепользования и застройки   муниципального образования Моторское сельское поселение Кильмезского   района Кировской области, утвержденных решением Моторской сельской Думой от 20.12.2017 №  3/9.
        2. Срок проведения публичных слушаний  - с 22.05.2020 года  по 22.06.2020 года. (30 дней)
        3. Дата проведения публичных слушаний – 22.06.2020 года в 14:00.
4. Местом сбора предложений и замечаний всех заинтересованных лиц по проекту о внесении изменений в Правила для включения их в протокол публичных слушаний -  администрация Моторского сельского поселения, ул. Школьная, дом 100.
5. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
6. Контроль за организацией и проведением публичных слушаний оставляю за собой.

Глава администрации
Моторского сельского поселения                              В.А.Федорко